Муниципальное образование
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ
	____  февраля 2019 год
	№ ___                                    п.Новонукутский

О присвоении звания

 «Почетный гражданин

Нукутского района»
В соответствии с Положением «О звании «Почетный гражданин Нукутского района», утвержденным решением Думы муниципального образования «Нукутский район» от 31 октября 2012 года № 70, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Нукутский район»,  Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Нукутского района»:

1.1.  Матханову Иринчею Эдуардовичу.
3. Администрации муниципального образования «Нукутский район» вручить в торжественной обстановке удостоверение «Почетный гражданин Нукутского района», нагрудный знак и единовременное денежное поощрение в размере двух минимальных размеров оплаты труда.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности управляющего делами Администрации муниципального образования «Нукутский район» А.Т.Баертуева.
5. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

Мэр

МО «Нукутский район»                                                                                          С.Г.Гомбоев